

Nr sprawy: 45/ZP/PN/U/24

Pabianice, dn. 10.12.2024 r.

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych dalej zwaną ustawą Pzp (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na realizację zadania pn.: Kompleksowa usługa serwisowa sprzętu dla potrzeb Pabianickiego Centrum Gastroenterologii, Endoskopii i Chirurgii Małoinwazyjnej w podziale na II części, znak: 45/ZP/PN/U/24

Zamawiający – Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice, informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

/zachowano oryginalną pisownię pytań/

Pytanie 1

Dotyczy: SWZ, Rozdział 15, Pkt. 1. Ppkt. d), część II

Czy Zamawiający dopuszcza, by wykaz usług, dla co najmniej dwóch umów obejmujących usługi serwisowe systemu Endobase, dotyczył szerszego zakresu usług, gdzie usługa serwisowa systemu Endobase stanowiła integralną część danej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy cz. I Wykaz sprzętu, Poz. 55

Czy dla urządzenia TJF-160VR (numer seryjny: 2600878) Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zakresu usług z:

Pełna opieka serwisowa

Na:

Pełna opieka serwisowa do 31.03.2025, od 1.04.2025 tylko przeglądy okresowe

Lub:

Tylko przeglądy okresowe?

Prośbę argumentujemy faktem, że producent Olympus przekazał informacje o zakończeniu wsparcia serwisowego dla wszystkich urządzeń TJF-160VR z dniem 31.03.2025 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zakresu usług na: „Pełna opieka serwisowa do 31.03.2025, od 1.04.2025 tylko przeglądy okresowe”.

Pytanie 3

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy cz. I Wykaz sprzętu, Poz. 56

Czy dla urządzenia TJF-Q180V (numer seryjny: 2304218) Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zakresu usług z:

Pełna opieka serwisowa

Na:

Pełna opieka serwisowa do 31.03.2025, od 1.04.2025 tylko przeglądy okresowe

Lub:

Tylko przeglądy okresowe?

Prośbę argumentujemy faktem, że producent Olympus przekazał informacje o zakończeniu wsparcia serwisowego dla wszystkich urządzeń TJF-Q180V z dniem 31.03.2025 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zakresu usług na: „Pełna opieka serwisowa do 31.03.2025, od 1.04.2025 tylko przeglądy okresowe”.

Pytanie 4

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy cz. I Wykaz sprzętu, Poz. 61, 62, 63

Czy dla urządzeń WM-NP1 (numery seryjne: 21124663, 2909442, 2614546) Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zakresu usług z:

Pełna opieka serwisowa

Na:

tylko przeglądy okresowe?

Prośbę argumentujemy faktem, że producent Olympus przekazał informacje o zakończeniu wsparcia serwisowego dla wszystkich urządzeń WM-NP1 z dniem 31.12.2024 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zakresu usług na: „tylko przeglądy okresowe”.

Pytanie 5

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy cz. I Wykaz sprzętu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na włączenie do pakietu poniższego urządzenia:

74	GIF-H180J	OLYMPUS	2102471	Pełna opieka serwisowa	od daty zawarcia umowy
----	-----------	---------	---------	------------------------	------------------------

Urządzenia brakuje w wykazie sprzętu, a jest urządzeniem będącym na stanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do pakietu wskazanego urządzenia.

Pytanie 6

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy cz. I Wykaz sprzętu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na włączenie do pakietu poniższego urządzenia:

75	CF-Q165I	OLYMPUS	2614132	Pełna opieka serwisowa	od daty zawarcia umowy
----	----------	---------	---------	------------------------	------------------------

Urządzenia brakuje w wykazie sprzętu, a jest urządzeniem będącym na stanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do pakietu wskazanego urządzenia

Pytanie 7

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy §3 ust. 3., Pkt. 2. Ppkt. a)

Prosimy o wydłużenie czasu na przystąpienie do usuwania wadliwej pracy systemu do 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy §3 ust. 3., Pkt. 2. Ppkt. c)

Prosimy o wydłużenie terminu wymogu przywrócenia sprawności systemu do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy §5 ust. 1.

Prosimy o wydłużenie cyklu sporządzania raportu do 6 miesięcy.

Dłuższy okres czasu pozwoli na zebranie większej ilości danych, na podstawie których Zamawiający będzie miał wiedzę o stanie realizacji usług, a Wykonawca będzie miał szansę na przedstawienie konstruktywnych wniosków na podstawie rzeczowych informacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy §5 ust. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego zapisu?

Zgodnie z definicją, ryczałt jest kwotą pieniężną w wysokości ustalonej z góry – bez rozliczania kosztów poszczególnych transakcji. Zapewniając dostęp do płynności zabiegowej, przy ustalonych kosztach z góry, Wykonawca umożliwi Zamawiającemu pełną kontrolę kosztów przez okres obowiązywania umowy. W sytuacji, gdy łączna wartość zrealizowanych usług będzie wyższa od wartości umowy Wykonawca zgodnie z zapisami nie obciąży dodatkowymi kosztami Zamawiającego, więc ryzyko dodatkowych, nieprzewidzianych kosztów w obecnym charakterze występuje wyłącznie po stronie Wykonawcy. W wartości zrealizowanych usług w czasie trwania umowy nie można wykazać kosztów z tytułu zwiększenia zatrudnienia, wykształcenia nowych serwisantów oraz utrzymywania poziomu wykształcenia obecnie zatrudnionych pracowników, co ma wpływ na możliwość realizacji zamówienia zgodnie z wymogami SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiednio modyfikuje zapis w §5 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 11

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy §6 ust. 3.

Czy dla urządzeń z Załącznika nr 2 do SWZ (Formularz Cenowy), które w umowie mają znaleźć się od dnia 9.03.2025 r., 9.10.2025 r. bądź 9.06.2026 r., Zamawiający akceptuje, by wynagrodzenie zryczałtowane z okresu było rozłożone na 24 raty, czyli pełen okres obowiązywania umowy?

Wyceniony dla tych pozycji zostanie okres od dnia wskazanego przez Zamawiającego do końca zobowiązania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiednio modyfikuje zapis w §5 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 12

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy §8

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku otrzymania sprzętu zastępczego na czas naprawy urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku otrzymania urządzenia zastępczego na czas naprawy. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiednio modyfikuje zapis w §8 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 13

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy §8 ust. 1. Pkt. 1)

Prosimy o obniżenie kary do 0,2% wartości brutto wskazanej w par. 6 ust. 1. za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiednio modyfikuje zapis w §8 ust. 1 pkt 1) projektu umowy.

Pytanie 14

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy §8 ust. 1. Pkt. 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każde naruszenie postanowień o których mowa w §13 niniejszej Umowy do kwoty 5 000 zł brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiednio modyfikuje zapis w §8 ust. 1 pkt 4) projektu umowy.

Pytanie 15

Dotyczy: Załącznik nr 8 do SWZ, Wykaz usług

Czy Zamawiający dopuszcza, by wykaz przedstawianych usług był wspólny dla części nr 1 i części nr 2, jeśli dla wykazywanych usług przedmiot zamówienia obejmował zarówno sprzęt medyczny (część nr 1) oraz system Endobase (część nr 2)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl
www.pcm-szpital.pl
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r.

Wyjaśnienia zostały udzielone zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp tj. nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert . W związku z tym Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące zarówno dla Wykonawców, jak i Zamawiającego. Termin składania ofert określony w dokumentach zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. Kierownik Działu Zamówień Publicznych